Commune de PAZAYAC 24120

REUNION DU CONSEIL MUNICIPAL DE LA COMMUNE DE PAZAYAC

à 20 heures 30 à la salle de réunion du Conseil Municipal

ORDRE DU JOUR

- I- <u>DEMANDE DE PROGRAMMATION DE TRAVAUX COORDONNES ER-EP TELECOM IMPASSE DE L'ETANG</u>
- II- RAPPORT SUR LA QUALITE ET LE PRIX DU SERVICE PUBLIC EAU POTABLE (RPQS)

 EXERCICE 2021
- III- ADOPTION DE LA NOMENCLATURE BUDGETAIRE ET COMPTABLE M57 AU 01

 JANVIER 2023
- IV- REVISION DES TARIFS DE LA RESTAURATION SCOLAIRE
- V- <u>CONVENTION DE PRESTATION DE SERVICES AVEC L'ENTREPRISE VINCENT REYNIER 5D24 POUR LA MISE EN PLACE D'UN PROTOCOLE DE DESINSECTISATION ET DE DERATISATION</u>
- VI- ADHESION AU GROUPEMENT DE COMMANDE POUR LA PRESTATION DE FAUCHAGE ET DE DEBROUSSAILLAGE DES VOIES COMMUNALES
- VII- LANCEMENT D'UN MARCHE PUBLIC SANS PUBLICITE NI MISE EN CONCURRENCE PREALABLES EN APPLICATION DE LA LOI ASAP
- VIII- COMMISSIONS COMMUNALES MODIFICATIONS NOUVELLE COMPOSITION
- IX- DECISION MODIFICATIVE N°1-BUDGET PRINCIPAL
- X- QUESTIONS DIVERSES